(% Raiffeisen

GRAND PRIX CUP 2016-2017

GRAND PRIX RAIFFEISEN 2016-2017
ZONE OST/RENNEN 1 - ZONA EST/GARA 1

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

wiemcronobolzana il o

AS.D. Cronometristi - Zeitnehmer

Provinz Bozen - Fravincls Bolzano

POS NUM NUM
PETT CODICE
1 6 LAE4Z
5 17 NOCJIV
1 50 LAMWD
12 54  T08Z7
6 92 LADPV
9 79 MOHJK
2 1 MO1NN
17 22 POMJC
25 56 NOC1M
1 65 HAS5CM
1 75 HA5CX
7 101 LAHVY
2 45 LA72A
17 52 POW1P
2 63 HATCR
4 68 EA5AP
3 76 FAE9R
10 15 R0181
10 38 LAXEO
15 49 MO0522
3 64 LAL29
4 85 HAN78
5 74 HAJH7
6 13 NO3P2
13 18 NOD2L
3 26 LA1D1
5 27 M00ZT
8 96 Moozv
19 8 ROHN7
22 20 PONK1
11 28 LASTT
26 36  TO90E
7 67 FAA2E
2 7 LA7C7
13 82 LAHWS
3 3 LAAWO
14 14 ROKDJ
7 55 LAAJG
19 41 LAAJO
12 93 FALD2
15 88 FAFX3

03-01-2017 / GSIES (BZ)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 BZ26 PICHL GSIES
TASCHLER Johanna
GRUBER Laura
DURNWALDER Simon
PLANKENSTEINER Tobias
GIETL Noah
MAZZUCCHELLI Alex

BZF5 ASV TZ JOCHTAL
SILGONER Karolin
WIDMANN Vivien
PROSCH Dominik
AUER Laura
MAYRHOFER Jonas
SCHIEDER Raphael

3 BZ25 GSIESERTAL ASV
GIETL Christian
BURGER Leon
SCHRANZHOFER Emily
STEINMAIR Lara
BACHER Jonas

4 BZH1 LADINIA ALTABA
FILIPPIN  Jana
DI GENOVA Matteo
DALLAPIAZZA Simone
BERNARDI Vicky
CASTLUNGER Max
PEZZEDI Jacopo

5 BZ24 TAISTEN RAIFFE
SCHWINGSHACKL Nina
HANNI Alexandra
HOPFGARTNER Raffael
LAMP Emanuel
THOMASER Andre

6 BZ09 ALTA PUSTERIA
MITTEREGGER Marie
BACHMANN Michela
GRAF Andre'

TRENKER Jonas

FEICHTER Sabine
PEINTNER Andre
TASCHLER Stefan

7 BZ08 ASC DREI ZINNEN
HOLZER Thea
SABBA Agnese
HAPPACHER Jonas
LANZINGER Manuel
LANZINGER Alex
NIEDERKOFLER Tomas

PUNTI

ANNO

2003
2003
2003
2004
2001
2002

2003
2004
2003
2001
2001
2002

2003
2004
2002
2001
2002

2003
2004
2003
2002
2001
2001

2003
2004
2003
2004
2002

2004
2004
2003
2004
2001
2002
2001

2003
2004
2004
2004
2002
2001

CcoM

2222222 2E2EX OEXEXEX ERERXE RERERE RRRRE3

2222232

COD.

BZ26
Bz26
BZ26
Bz26
Bz26
BZ26

BZF5
BZF5
BZF5
BZF5
BZF5
BZF5

Bz25
Bz25
Bz25
Bz25
Bz25

BZH1
BZH1
BZH1
BZH1
BZH1
BZH1

Bz24
Bz24
Bz24
Bz24
Bz24

Bz09
Bz09
Bz09
Bz09
Bz09
Bz09
Bz09

Bz08
Bz08
Bz08
Bz08
Bz08
Bz08

SOCIETA'

336
PICHL GSIES
PICHL GSIES
PICHL GSIES
PICHL GSIES
PICHL GSIES
PICHL GSIES

336
ASV TZ JOCHTAL
ASV TZ JOCHTAL
ASV TZ JOCHTAL
ASV TZ JOCHTAL
ASV TZ JOCHTAL
ASV TZ JOCHTAL

284
GSIESERTAL ASV
GSIESERTAL ASV
GSIESERTAL ASV
GSIESERTAL ASV
GSIESERTAL ASV

223
ALTABA
ALTABA
ALTABA
ALTABA
ALTABA
ALTABA

LADINIA
LADINIA
LADINIA
LADINIA
LADINIA
LADINIA

197
TAISTEN RAIFFE
TAISTEN RAIFFE
TAISTEN RAIFFE
TAISTEN RAIFFE
TAISTEN RAIFFE

186
ALTA PUSTERIA
ALTA PUSTERIA
ALTA PUSTERIA
ALTA PUSTERIA
ALTA PUSTERIA
ALTA PUSTERIA
ALTA PUSTERIA

164
ASC DREI ZINNEN
ASC DREI ZINNEN
ASC DREI ZINNEN
ASC DREI ZINNEN
ASC DREI ZINNEN
ASC DREI ZINNEN

TEMPO TOTALE

1'03.26
1'07.04

57.47
1'08.00
1'00.09
1'01.51

1'03.94
1'12.68
1'14.04
59.89
58.57
1'00.81

58.45
1'10.36
1'00.41
1'03.52

59.04

1'09.21
1'06.13
1'09.24
1'01.04
59.53
59.59

1'07.28
1'10.74
1'00.35
1'02.66
1'01.35

1'15.26
1'22.08
1'07.13
1'16.68
1'10.02

59.03
1'03.18

1'05.53
1'10.80
1'04.58
1'11.63
1'02.24
1'03.64

PUNTI

100
45
100
22
40
29

80
14

100
100
36

80
14
80
50
60

26
26
16
60
50
45

40
20
60
45
32

12

24

36
80
20

60
18
36
12
22
16
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POS

18

30

16

24

18

27

11

20

19

25

14
16
14

21

16

28

NUM
PETT

103
106
116

48

24
43
89
98

105
108
109
112

107
110
115
113

57
51
91

31
80

11

37

NUM
CODICE

HAS50Z
POWKO
HAHFA

NOHHO
ROA4C
N0911

MOC61
NO5SDE
LAJ5C

ROD1C

TOF60
LAD8J
M04MJ
HAH7D

NOAME
LALAK
LADPL
LALAR

MOE4A
NODO02
EAJAT

TO55W
VO6MJ

NOD2Y

TO8VE

03-01-2017 / GSIES (BZ)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

8 BZ45 SPORT RASEN
SCHRAFFL Greta
KAISER Lea
ZOESCHG Maximilian

9 BZ03 ASV BRUNECK
MUTSCHLECHNER Anna
IRSCHARA Hanna
REICHEGGER Lorenz

10 BZG4 VIGILIO MAREBBE
WILLEIT Gabriel
ERLACHER Matio
RUBATSCHER Alex
QUTUM Mohammad Nabil

11  BZ07 ASC OLANG
UNTERHUBER Lena
PALANGA Luca
VILLGRATTER Dennis
NOCKER Philipp

12 BZ71 ASV ST LORENZEN
WACHTLER David
POERNBACHER Heidi
DANTONE Simon
CIARLITTI lacopo

13 BZ18 SKIKLUB AHRNTAL
PIPPERGER Robin
TASSER Yannick
EPPACHER Jonas

14 BZA6 ASV GITSCHBERG
RABENSTEINER Tobias
RABENSTEINER Raphael

15 BZH6 SSV PFALZEN SUEDTIROL
HUBER Marie Sophie

16 BZ66 SSV TAUFERS
TASSER Maximilian

ANNO

2003
2003
2001

2003
2003
2004

2003
2004
2002
2002

2004
2003
2003
2001

2003
2001
2002
2002

2003
2004
2001

2003
2002

2004

2004

CcoM

2222 2232 E2E2 OE2E 2R3

223

22

COD.

Bz45
Bz45
Bz45

Bz03
Bz03
Bz03

BzG4
BzG4
BzG4
BzG4

Bz07
Bz07
Bz07
Bz07

Bz71
Bz71
Bz71
Bz71

Bz18
BzZ18
Bz18

BZA6
BZA6

BZH6

Bz66

SOCIETA'

105

SPORT RASEN
SPORT RASEN
SPORT RASEN

81

ASV BRUNECK
ASV BRUNECK
ASV BRUNECK

VIGILIO
VIGILIO
VIGILIO
VIGILIO

73
MAREBBE
MAREBBE
MAREBBE
MAREBBE

70

ASC OLANG
ASC OLANG
ASC OLANG
ASC OLANG

69

ASV ST LORENZEN
ASV ST LORENZEN
ASV ST LORENZEN
ASV ST LORENZEN

51

SKIKLUB AHRNTAL
SKIKLUB AHRNTAL
SKIKLUB AHRNTAL

42

ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG

SSV PFALZEN SUEDTIROL

15

3

SSV TAUFERS

TEMPO TOTALE

1'06.35
1'08.92
1'01.74

1'08.67
1'08.77
1'10.99

1'01.37
1'33.54
1'04.02
1'13.63

1'14.62
1'05.99
1'18.99
1'01.95

1'11.90
1'06.51
1'07.21
1'49.95

1'08.90
1'10.14
1'03.42

1'05.97
1'07.70

1'12.61

1'19.97

PUNTI

50
29
26

36
32
13
50

15

13
29

24

11
40
12

18
15
18

32
10

15
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